[image: image2.jpg]Fpt Information
System

[image: image3.jpg]

	[image: image4.jpg]

[image: image2.jpg]
	YÊU CẦU THAY ĐỔI THÔNG TIN

DỊCH VỤ ĐIỆN TỬ FPT

Kính gửi: TRUNG TÂM DỊCH VỤ ĐIỆN TỬ FPT  (FPT eServices)

Tên khách hàng *:      
Mã số thuế *:
     
Số điện thoại *:
……………………………………………………………………………………….
Email *:
....................................................
Ghi chú:

· Thông tin trên bản yêu cầu phải đồng nhất với thông tin khách hàng đã đăng ký với FPT eServices
· Địa chỉ email để FPT eServices gửi lại thông tin thay đổi cho khách hàng

Mã số thuế:
A. Dịch vụ cần thay đổi thông tin

 FORMCHECKBOX
 Dịch vụ Chữ ký số

    FORMCHECKBOX
 Dịch vụ Hải quan điện tử

    FORMCHECKBOX
 Dịch vụ Thuế điện tử
B. Thông tin thay đổi
1. Thay đổi thông tin  FORMDROPDOWN

Thông tin cũ:
147/5/4 Bình Trị Đông KP.03 P.Bình Trị Đông A- Q.Bình Tân-TPHCM
Thông tin thay đổi: D11/23 ấp 4, Xã Tân Quý Tây, Huyện Bình Chánh, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam.
2. Thay đổi thông tin   FORMDROPDOWN

Thông tin cũ:
....................................................
Thông tin thay đổi: ....................................................
3. Thay đổi thông tin   FORMDROPDOWN

Thông tin cũ:
....................................................
Thông tin thay đổi: ....................................................
Chú ý:

· Đối với trường hợp khách hàng thay đổi một trong các thông tin: Tên công ty, Mã số thuế, Địa chỉ kinh doanh phải gửi kèm theo bản sao Giấy đăng ký kinh doanh mới có xác nhận của Công ty.
· Đối với trường hợp khách hàng thay đổi người đại diện công ty phải gửi kèm theo bản sao (có xác nhận của Công ty) Chứng minh thư nhân dân và Quyết định bổ nhiệm của người đại diện thay thế.
	..........., ngày ........... tháng ........... năm ...........

	Xác nhận của khách hàng

(Ký và ghi rõ họ tên, đóng dấu)

[image: image1.png]

THÔNG TIN VỀ KHÁCH HÀNG

(Đối với khách hàng là Doanh nghiệp, sử dụng thông tin trên Giấy phép Đăng ký kinh doanh

THÔNG TIN THAY ĐỔI

Xác nhận của khách hàng

(Ký và ghi rõ họ tên, đóng dấu)

Xác nhận của khách hàng

(Ký và ghi rõ họ tên, đóng dấu)

[image: image3.jpg]